Частное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа имени благоверного

князя Александра Невского
(ЧОУ ООШ им. А. Невского)

ПРИКАЗ №226

от 10 сентября 2024 г. г. Курганинск

О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
на территории Курганинского района

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом «О проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Курганинского района в 2024-2025
учебном году» № 971 от 23.08.2024 УО Курганиский район:

1. Провести в 2024-2025 учебном году школьный этап всероссийской
олимпиады школьников (далее - Олимпиада) с 11 сентября по 1 ноября 2024 г. в сроки
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Утвердить график олимпиад (приложение 1).
3. Назначить ответственными за проведение всероссийских олимпиад

школьного этапа - заместителя директора по УВР - Кацер А.В, учителя - Ивлеву Т.В.,
технического специалиста - Ясинского И.В.

4. Организовать объявление итогов и награждение победителей и призеров
школьного этапа Олимпиады.

5. Представить статистический отчет Кацер А.В. до 24 октября 2024 г.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ООШ
им. А. Невского Е.Д. Кравченко

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата Дфэдпись
Кацер А.В. 10.09.2024
Ивлева Т.В. 10.09.2024
Олейникова О.Н. 10.09.2024
Мелкумян С.Р. 10.09.2024
Косынюк К. В. 10.09.2024
Яковлева А.С. 10.09.2024
Ясинский И.В. 10.09.2024
Дудина Е.В. 10.09.2024
Нестерук Ю.А. 10.09.2024

Приложение 1
к приказу №226

от 13.09.2024 года

График
проведения школьного этапа всероссийских олимпиад

в ЧОУ ООШ им. А. Невского
в 2024-2025 учебном году

День
проведения

Предмет Класс

13 сентября Право 9 класс
17 сентября Искусство (мировая

художественная культура)
5-9 класс

18 сентября История 5-9 класс
19 сентября Литература 5-9 класс
16 сентября Основы безопасности и защиты

Родины
5-9 класс

20 сентября Труд (технология) 5-9 класс
24 сентября Физическая культура 5-9 класс
25 сентября Экология 5-9 класс
27 сентября Экономика 5-9 класс
30 сентября География 5-9 класс
2 октября Русский язык 4-9 класс
1 октября Физика 5-9 класс
7 октября Английский язык 5-9 класс
8 октября Обществознание 6-9 класс
8 октября Биология 5-6 класс
9 октября Биология 7-9 класс
15 октября Математика 4-6 класс
16 октября Математика 7-9 класс
17 октября Химия 5-9 класс
22 октября Информатика 5-9 класс